ini sehubungan datangnya Abuya Mustary yang membawa dan mengajarkan

ajaran tarekat Naqsyabandiyah Kholidiyah pada tahun 1994. Bai‟at pertama

dilaksanakan di rumah Bapak Suryo di jalan Kasturi dengan biaya 25.000 sebagai

dana untuk mendatangkan guru.

Perkembangan berikutnya, pada tanggal 17 Agustus 2002 M/ 08 Jumadil

Akhir 1423 H, Misbahul Munir mengalami kemajuan yang sangat bagus yakni

dari Majelis Ta‟lim wa Dzikir menjadi Pondok Pesantren Misbahul Munir

dibawah naungan Yayasan Pendidikan Islam Misbahul Munir dengan Yayasan

pertama di ketuai Bapak Abdul Hamid dan sebagai pendiri Abuya Imam

Turmudzi Hasyim.

berada di sekitar Pon-Pes Misbahul Munir Banjarbaru. Selain kegiatan-kegiatan

tersebut, juga seorang da‟i yang berdakwah ke berbagai wilayah.12

Selain itu juga Imam Turmudzi aktif sebagai penulis. Karya tulisnya

diantaranya “Hikmah DI Balik Cubitan Sang Kekasih” yang ditulis pada bulan

Dzulhijjah 1433 H/Oktober 2012 M. Tulisan ini beliau dapatkan dari hasil